
Contacto

Teléfono +34 962457601
Fax +34 962433889
Correo Electrónico compres@carcaixent.es

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46740) Carcaixent España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 9281/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2024 a
las 09:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Carcaixent
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.carcaixent.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5J2yVDCifVcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Orientació i informació en matèria de sexualitat i drets sexuals

Sexóloga/o (atención WhatsApp y sesiones presenciales), Gastos del servicio (tarjeta móvil, línea y conexión aDescripción 
internet), Gastos de difusión del servicio y materiales (cartelería, folletos, etc.), durante 6 meses para la población de
Carcaixent
Presupuesto base de licitación

Importe 6.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
85312300 - Servicios de orientación y asesoramiento.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.carcaixent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5J2yVDCifVcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Sexologia Sin Fronteras
NIF G86304698
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Salamanca,38
(46005) Valenccia España

Contacto

Teléfono +34 650924696
Correo Electrónico info@sxlgsf.org

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.000 EUR.

Motivación

Motivación oferta econòmicament més avantatjosa
Fecha del Acuerdo 21/11/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Es formalitza amb la recepció de la notificació d'adjudicació

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Es tracta d’un contracte administratiu de serveis de conformitat als articles 17 i 25 de la LCSP. – Consta motivació
adequada i suficient per a la celebració del contracte menor i es justifica la no alteració de l’objecte amb la finalitat d’evitar
l’aplicació dels llindars que limiten el contracte menor. – La duració del contracte no supera l’any d’execució.  – El valor
estimat del contracte es troba dins dels límits del contracte menor. – Per a la valoració de les proposicions s’ha tingut en
compte la millor relació qualitat-preu. – Consta la designació d’un responsable del contracte.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7f1c27b0-296b-44dd-a845-e3b6422737ec


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Econòmica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nITkUFKbZkMeIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000012730425 |  2024-000229314 | Thu, 22 Feb 2024 09:53:31:452 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168022920445714388678314156879859169848 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nITkUFKbZkMeIBJRHQiPkQ%3D%3D

